
REGÁLOVÉ ZNAČENÍ | VIZUÁLNÍ ZABEZPEČENÍ3C
 S

YS
TE

M
S SKLAD A VÝROBA

magnetické, samolepící značení 
kapsy, rámečky na dokumenty 
třídění odpadu ve skladech
značení uliček a regálů
bezpečnostní zrcadla

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e



2             3C SYSTEMS|

MAGNETICKÉ, SAMOLEPÍCÍ ZNAČENÍ
Číslice, písmena, směrové šipky
• Samolepící číslice, písmena a směrové šipky
• Samolepící číslice a písmena
• Magnetické značení s číselnými řadami
• Samolepící a magnetické značení – 1–2 znaky
• Magnetické číslice a písmena – Mix

ZNAČENÍ REGÁLŮ
Držáky regálových štítků
• Samolepící a magnetické držáky regálových štítků – 

typ V – vkládání z vrchu
• Tištěné regálové štítky
• Samolepící a magnetické držáky regálových štítků – 

typ C s krycí lištou, vkládání z boku
• Magnetické lišty
• Magnetické přepisovatelné pásky na regály – bílé | 

barevné
• Magnetické přepisovatelné štítky
• Stíratelný popisovač
• Držák na police z drátěného pletiva – nastavitelný
• Samolepící a magnetické kapsy na štítky

Pro paletové a regálové systémy
• Značení palet, Nestohovat – Pallet Topper
• Značení palet, Spodní límec
• Indikátor zásob, Kruhový | Posuvný

Štítky pro regálové značení
• Štítky pro mrazírenské skladování
• Magnetické a laminované štítky

MAGNETICKÉ A SAMOLEPÍCÍ 
REGÁLOVÉ ZNAČENÍ
Značení regálů a uliček
• Značení paletových regálů a uliček – typ L | A
• Policové regálové značení, jednostranné – 1–3 znaky
• Značení paletových regálů a uliček – typ C – 1 | 2 

znaky
• Vysoce viditelné znaky

FIXAČNÍ PRVKY
Magnetické a samolepící pásky
• Magnetické samolepící pásky

• Ocelové samolepící pásky
• Oboustranné samolepící pásky

KAPSY NA DOKUMENTY
Kapsy, obaly, rámečky
• Kapsy na dokumenty, samolepící | magnetické |   

s poutky – průhledné
• Kapsy na dokumenty – s magnetickými poutky
• Závěsné kapsy – s vrchní hranou ve tvaru U
• Samolepící obaly na dokumentaci a štítky
• Samolepící informační rámečky na sklo – Frames  

4 Windows
• Kapsy na dokumenty, samolepící | magnetické |   

s poutky – pro vnější použití | barevné

Držák štítků Placard – snadné a opakované odlepování

Kroužkové pořadače
• Samolepící a magnetické kroužkové pořadače
• Barevný obal – rozlišovač

Informační rámečky 
• Samolepící a magnetické rámečky – Frames 4 Docs

TŘÍDĚNÍ ODPADU VE SKLADECH
• Závěsné pytle na regály pro třídění odpadu, potisk – 

RackSack 160 l
• Ocelové háky
• Jednokapsové a dvojkapsové pytle pro třídění 

odpadu – TrolleySack
• Dvojkapsové pytle pro třídění odpadu – RollcageSack 

200 l

INFORMAČNÍ TABULE
Volně stojící informační tabule – InfoPoint

BEZPEČNOSTNÍ ZRCADLA
• Vypouklá zrcadla 90° | 180° | 360° – Economic | 

Premium
• Univerzální zrcadla Economic
• Dopravní zrcadla Economic
• Průmyslová zrcadla Economic

InteriérV roliČárový 
kód

Popsatelná 
páska

Snadné 
krácení 
na míru

Výborný 
poměr 
ceny 

a výkonu

Nejnižší 
cena 

ve své 
kategorii

Inovativní 
produkt 

s výjimečnými 
vlastnostmi

Více 
informací na 
webových 
stránkách

Exteriér

WWW

OBSAH



         3WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Více než 1 000 spokojených zákazníků využívá naše 
řešení pro ochranu zdraví a majetku

Pro vedoucí skladu, logistiky a údržby jsme spolehlivým partnerem pro komplexní realizace od návrhu po instalaci, 
při zabezpečení provozu od parkoviště až po střechu.

. . . - . . - . - - - - . . . - . - . -

Bezpečnostní, nárazuodolné zábrany s paměťovým  
efektem značky A-SAFE.
Profily, nárazníky a chrániče pro ochranu stěn, rohů  
a sloupů.
Zábrany palet a vidlic VZV.
Nárazníky, dorazy, okopové desky a naváděče kol.
Mobilní zábrany pro vymezení prostoru.

Drátěné příčky pro zabezpečení strojů.
Bezpečnostní střešní zábrany pro kolektivní ochranu 
a branky.
Plastové zábrany, svodidla a dorazy pneu na parkoviště.
Propracovaný systém samolepícího podlahového  
značení včetně provádění nátěru čar a revitalizace  
podlah.

Dále nabízíme:

Jsme specialisté pro ochranu  
zdraví a majetku, snižujeme 
 náklady na opravy a údržbu

Máme komplexní řešení pro snížení 
nákladů na údržbu a opravy budov  

a zařízení. Sledujeme nejnovější 
trendy v oboru. Specializace v oboru  

a ucelená nabídka produktů 
určených pro profesionální využití 

nám dovolují poskytnout individuální 
přístup.    

Individuální přístup 
           

Dobrá znalost produktů nám 
umožňuje nabídnout vám řešení 

na míru. Jsme partnerem pro 
dlouhodobou spolupráci. 

Za nabídnutým řešením si stojíme. 
Vaše spokojenost je naším cílem.

Telefonické poradenství
  

Rádi vám poradíme s výběrem 
vhodného produktu. Ptáme se 

a nasloucháme vašim požadavkům. 
Nabízíme pouze ta řešení, u kterých 

máme jistotu vhodnosti pro vaše 
využití. Váháte nad nabídnutým 

řešením? Vyžádejte si vzorek zdarma.          

Vzorek zdarma

Se vzorkem v ruce budete mít
jistotu, co kupujete. Vzorek vám 

zašleme nebo rovnou nainstalujeme.

Navštívíme váš provoz       
 

Na váš problém se podíváme 
zblízka, a to přímo ve vaší firmě. 

Každá provozovna má svá specifika 
a osobní návštěva nám umožní 
nabídnout nejvhodnější řešení. 

Zaměření, instalace a servis

Jsme partnerem pro komplexní 
realizaci. Objednané zboží vám 
nainstalujeme v dojednaném 
termínu. V případě potřeby 

nabídneme i možnost servisování.

O 3C SYSTEMS



4             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

 • znaky jsou dodávány v osmi velikostech
 • stejné číslice a písmena na jedné kartě
 • odstranění beze zbytku lepidla
 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu 
 • samolepící znaky zamezují chybám, které mohou  

vzniknout špatným rukopisem

 • samolepící směrové šipky z odolného vinylu
 • ideální pro identifikaci regálových nosníků a polic 
 • eliminuje chyby při vychystávání zboží nebo balíků
 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu
 • odstranění beze zbytku lepidla

MAGNETICKÉ, SAMOLEPÍCÍ ZNAČENÍ
ČISLICE, PÍSMENA, SMĚROVÉ ŠIPKY

Samolepící číslice a písmena
1 znak

Samolepící směrové šipky

kód barva (podklad) rozměr štítku (v/š mm) rozměr znaku (mm) znaků na kartě

BW-F1/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 9.5 × 6 6 168

BW-F2/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 12.5 × 8.5 9 90

BW-F3/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6/ – upřesněte znak 0–9 žlutá | bílá 90 × 38 75 6

BW-F7/ – upřesněte znak 0–9 žlutá 130 × 45 100 5

BW-F8/ – upřesněte znak 0–9 žlutá 230 × 140 160 1

BW-F1/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 9.5 × 6 6 168

BW-F2/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 12.5 × 8.5 9 90

BW-F3/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6/ – upřesněte znak A–Z žlutá | bílá 90 × 38 75 6

BW-F7/ – upřesněte znak A–Z žlutá 130 × 45 100 5

BW-F8/ – upřesněte znak A–Z žlutá 230 × 140 160 1

Jednoduše vyberte požadovanou barvu, velikost a typ. Např. BW-F1/X;  
písmeno X o velikosti znaku 6 mm.

kód barva (podklad) rozměr štítku (v/š mm) rozměr znaku (mm) znaků na kartě

BW-F3ARROWS žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4ARROWS žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5ARROWS žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6ARROWS žlutá | bílá 90 × 38 75 6



         5WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • znaky jsou dodávány v osmi velikostech
 • jedna katra obsahuje několik stejných znaků
 • kompletní balení karet s písmeny A–Z nebo číslicemi 0–9
 • odstranění beze zbytku lepidla
 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu

Samolepící číslice a písmena
balení

Pro větší pohodlí si objednejte kompletní balení karet a budete   
tak mít po ruce náhradní kusy, které můžete kdykoli využít. 
Každé balení obsahuje dvacet šest nebo deset karet. 
Počet znaků na kartě závisí na velikosti, kterou vyberete.

Jednoduše vyberte požadovanou barvu, velikost a zvolte množství karet, 
např. typ F4 – každý jednotlivý štítek má rozměr 38 × 21 mm s výškou znaku  
26 mm; jedna karta obsahuje dvanáct stejných znaků.

kód barva (podklad) rozměr štítku
(v/š mm) rozměr znaku znaků na kartě

BW-F1/0–9 žlutá | bílá 9.5 × 6 6 168

BW-F2/0–9 žlutá | bílá 12.5 × 8.5 9 90

BW-F3/0–9 žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4/0–9 žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5/0–9 žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6/0–9 žlutá | bílá 90 × 38 75 6

BW-F7/0–9 žlutá 130 × 45 100 5

BW-F8/0–9 žlutá 230 × 140 160 1

BW-F1/A–Z žlutá | bílá 9.5 × 6 6 168

BW-F2/A–Z žlutá | bílá 12.5 × 8.5 9 90

BW-F3/A–Z žlutá | bílá 19 × 14 16 36

BW-F4/A–Z žlutá | bílá 38 × 21 26 12

BW-F5/A–Z žlutá | bílá 56 × 21 50 12

BW-F6/A–Z žlutá | bílá 90 × 38 75 6

BW-F7/A–Z žlutá 130 × 45 100 5

BW-F8/A–Z žlutá 230 × 140 160 1

Odstraňte nákladné chyby způsobené špatným rukopisem.



6             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

MAGNETICKÉ, SAMOLEPÍCÍ ZNAČENÍ
ČÍSLICE, PÍSMENA – ŘADY

 • velmi snadná identifikace díky kvalitnímu tisku
 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu
 • individuální design s jedním nebo dvěma znaky
 • zvolte samolepící značení pro trvalé umístění nebo magnetické pro odnímatelné značení

Samolepící značení s číselnými řadami

Samolepící a magnetické značení
1–2 znaky 

 • sada samolepícího značení se znaky 01–100
 • dodáváno na žlutém podkladu
 • snadná a rychlá identifikace 
 • samolepící znaky zamezují chybám, které mohou vzniknout 

špatným rukopisem

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) výška číslice (mm) ks v bal

BW-CN23 žlutá 25 × 30 20 100

BW-CN50 žlutá 50 × 50 40 100

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) upevnění ks v bal

BW-TA50 žlutá | bílá 50 × 50 samolepící 1

BW-TA70 žlutá | bílá 70 × 70 samolepící 1

BW-TA90 žlutá | bílá 90 × 90 samolepící 1

BW-TM50 žlutá | bílá 50 × 50 magnetické 1

BW-TM70 žlutá | bílá 70 × 70 magnetické 1

BW-TM90 žlutá | bílá 90 × 90 magnetické 1



         7WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • magnetické štítky jsou dodávány na kartě v kombinaci čísel nebo 
písmen

 • dodáváno na žlutém nebo bílém podkladu
 • na výběr jsou dva rozměry – 43 mm štítek s výškou znaku   

39 mm nebo 23 mm štítek s výškou znaku 17 mm

Každá karta se skládá z následujících znaků

číslice – 23 mm
<31 × 0>  <31 × 1>  <17 × 2>  <17 × 3>  <17 × 4> <17 × 5>  <17 × 6>  <17 × 7>  <17 × 8>  <17 × 9>

písmena – 23 mm
<12 × A>  <6 × B>  <8 × C>  <7 × D>  <21 × E>  <7 × F>  <7 × G>  <6 × H>  <16 × I>  <4 × J>  <5 × K>  <7 × L>  <8 × M>  <12 × N>  <12 × O>  <5 × P>  <3 × Q>   
<9 × R>  <8 × S>  <9 × T>  <8 × U>  <7 × V>  <3 × W>  <2 × X>  <2 × Y>  <4 × Z> 

číslice – 43 mm
<11 × 0>  <10 × 1>  <5 × 2>  <5 × 3>  <5 × 4>  <5 × 5>  <5 × 6>  <5 × 7>  <5 × 8>  <5 × 9> 

písmena – 43 mm
<3 × A>  <2 × B>  <2 × C>  <2 × D>  <4 × E>  <2 × F>  <2 × G>  <2 × H>  <3 × I>  <1 × J>  <1 × K>  <2 × L>  <2 × M>  <3 × N>  <2 × O>  <2 × P>  <1 × Q>  <3 × R>  
<3 × S>  <3 × T>  <3 × U>  <2 × V>  <1 × W>  <1 × X>  <1 × Y>  <2 × Z> 

kód barva (podklad) výška (mm) druh

BW-M23MIXW/N bílá 23 číslice

BW-M23MIXY/N žlutá 23 číslice

BW-M23MIXW/L bílá 23 písmena

BW-M23MIXY/L žlutá 23 písmena

BW-M43MIXW/N bílá 43 číslice

BW-M43MIXY/N žlutá 43 číslice

BW-M43MIXW/L bílá 43 písmena

BW-M43MIXY/L žlutá 43 písmena

Magnetické číslice a písmena – Mix

Umožňuje rychlé a snadné označení na kterémkoli ocelovém povrchu.

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-M7 – uveďte požadované znaky žlutá | bílá 70 × 70 5



8             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

ZNAČENÍ REGÁLŮ
SAMOLEPÍCÍ DRŽÁKY REGÁLOVÝCH ŠTÍTKŮ

 • ideální pro trvalé umístění s možností snadné výměny štítku
 • vysoká odolnost
 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí štítku
 • dodáváno ve standardních velikostech,    

individuální rozměry na vyžádání

Samolepící držáky regálových štítků 
typ V – vkládání z vrchu

Samolepící držáky štítků

kód rozměr
(v/š mm)

ks v 
bal

vložení bílé 
karty

BW-TS210 25 × 100 100

BW-TS220 25 × 200 50

BW-TS25/10 25 × 1 m 10

BW-TS25/20 25 × 2 m 10

BW-TS25/60 25 × 2 m 30

BW-TS25/100 25 × 2 m 50

BW-TS25/250 25 × 2 m 125

BW-TS310 38 × 100 100

BW-TS320 38 × 200 50

BW-TS38/10 38 × 1 m 10

BW-TS38/20 38 × 2 m 10

BW-TS38/60 38 × 2 m 30

BW-TS38/100 38 × 2 m 50

BW-TS38/250 38 × 2 m 125

BW-TS510 54 × 100 100

BW-TS520 54 × 200 50

BW-TS54/10 54 × 1 m 10

BW-TS54/20 54 × 2 m 10

BW-TS54/60 54 × 2 m 30

BW-TS54/100 54 × 2 m 50

BW-TS54/250 54 × 2 m 125

BW-TS810 80 × 100 100

BW-TS820 80 × 200 50

BW-TS80/10 80 × 1 m 10

BW-TS80/20 80 × 2 m 10

BW-TS80/60 80 × 2 m 30

BW-TS80/100 80 × 2 m 50

BW-TS80/250 80 × 2 m 125

25 38 54 80

80mm

54mm

38mm

25mm

200mm 100mm

Držáky štítků ve skutečné velikosti zobrazují polohu 
pásky na opačné straně.



         9WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • tištěné štítky zamezují chybám, které mohou vzniknout 
špatným rukopisem

 • velmi dobře viditelné 
 • štítky mohou obsahovat alfanumerické kódy, čárové kódy, 

směrové šipky a kontrolní znaky

Tištěné regálové štítky

 • ideální pro semi-permanentní umístění s možností snadné 
výměny štítku

 • vhodné i pro chladírenské sklady a provozy
 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí štítku
 • dodáváno ve standardních velikostech, individuální rozměry 

na vyžádání

Magnetické držáky regálových štítků 
typ V – vkládání z vrchu

25 38 54 80
Tištěné regálové štítky

Magnetické držáky štítků

kód rozměr 
(v/š mm) ks v bal vložení bílé 

karty

BW-TS210M 25 × 100 100

BW-TS220M 25 × 200 50

BW-TS25M/10 25 × 1 m 10

BW-TS25M/20 25 × 2 m 10

BW-TS310M 38 × 100 100

BW-TS320M 38 × 200 50

BW-TS38M/10 38 × 1 m 10

BW-TS38M/20 38 × 2 m 10

BW-TS510M 54 × 100 100

BW-TS520M 54 × 200 50

BW-TS54M/10 54 × 1 m 10

BW-TS54M/20 54 × 2 m 10

BW-TS810M 80 × 100 100

BW-TS820M 80 × 200 50

BW-TS80M/10 80 × 1 m 10

BW-TS80M/20 80 × 2 m 10

kód rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-TC210 25 × 100 100

BW-TC220 25 × 200 50

BW-TC310 38 × 100 100

BW-TC320 38 × 200 50

BW-TC510 54 × 100 100

BW-TC520 54 × 200 50

BW-TC810 80 × 100 100

BW-TC820 80 × 200 50

D005D005D005



10             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

80mm

50mm

30mm

15mm

AL58

AL38

AL18

ZNAČENÍ REGÁLŮ
SAMOLEPÍCÍ DRŽÁKY REGÁLOVÝCH ŠTÍTKŮ

 • okamžité a dobře viditelné označení
 • dlouhodobé řešení  
 • dodáváno ve standardních velikostech, individuální  

rozměry na vyžádání
 • jsou vhodné do kanceláří a skladů

 • pro samolepící a magnetické držáky
 • jako doplněk držáků pro regálové značení

Držák značení

Samolepící držáky regálových štítků 
typ C s krycí lištou, vkládání z boku

PVC krycí lišty

kód pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LP18X 10 × 80 100
BW-LP18 15 × 80 100

BW-LP28X 20 × 80 100
BW-LP28 25 × 80 100
BW-LP38 30 × 80 100
BW-LP48 40 × 80 100
BW-LP58 50 × 80 100
BW-LP610 60 × 100 100
BW-LP620 60 × 200 50
BW-LP710 70 × 100 100
BW-LP720 70 × 200 50

kód barva rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-AL18 bílá 15 × 80 100

BW-AL38 bílá 30 × 80 100

BW-AL58 bílá 50 × 80 100

BW-AL1/10 bílá 15 × 1 m 10

BW-AL3/10 bílá 30 × 1 m 10

BW-AL5/10 bílá 50 × 1 m 10

kód pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LP820 80 × 200 50
BW-LP150X 10 × 500 20
BW-LP150 15 × 500 20

BW-LP250X 20 × 500 20
BW-LP250 25 × 500 20
BW-LP350 30 × 500 20
BW-LP450 40 × 500 20
BW-LP550 50 × 500 20
BW-LP650 60 × 500 20
BW-LP750 70 × 500 20
BW-LP850 80 × 500 20

Všechny držáky regálových štítků jsou dodávány 
s papírovým štítkem a PVC krycí lištou.



         11WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • pro samolepící a magnetické držáky
 • jako doplněk držáků pro regálové značení

Papírové vkládací štítky

kód pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LC18X 10 × 80 100
BW-LC18 15 × 80 100

BW-LC28X 20 × 80 100
BW-LC28 25 × 80 100
BW-LC38 30 × 80 100
BW-LC48 40 × 80 100
BW-LC58 50 × 80 100
BW-LC610 60 × 100 100
BW-LC620 60 × 200 50
BW-LC710 70 × 100 100
BW-LC720 70 × 200 50

kód pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LC820 80 × 200 50
BW-LC150X 10 × 500 20
BW-LC150 15 × 500 20

BW-LC250X 20 × 500 20
BW-LC250 25 × 500 20
BW-LC350 30 × 500 20
BW-LC450 40 × 500 20
BW-LC550 50 × 500 20
BW-LC650 60 × 500 20
BW-LC750 70 × 500 20
BW-LC850 80 × 500 20

Držáky štítků jsou dodávány s papírovým štítkem a PVC krycí lištou.

MAGNETICKÉ DRŽÁKY REGÁLOVÝCH ŠTÍTKŮ

80

50

60

70

40

30

15

10

20

25

 • okamžité a dobře viditelné označení
 • dodáváno ve standardních velikostech, individuální rozměry 

na vyžádání
 • ideální pro časté změny umístění
 • vhodné i pro chladírenské sklady a provozy

kód barva rozměr (v/š mm) ks v bal
BW-ML18X černá 10 × 80 100
BW-ML18 černá 15 × 80 100

BW-ML28X černá 20 × 80 100
BW-ML28 černá 25 × 80 100
BW-ML38 černá 30 × 80 100
BW-ML48 černá 40 × 80 100
BW-ML58 černá 50 × 80 100
BW-ML610 černá 60 × 100 100
BW-ML620 černá 60 × 200 50
BW-ML710 černá 70 × 100 100
BW-ML720 černá 70 × 200 50
BW-ML820 černá 80 × 200 50

Magnetické držáky regálových štítků 
typ C s krycí lištou, vkládání z boku



12             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

ZNAČENÍ REGÁLŮ
MAGNETICKÉ LIŠTY

 • okamžité a dobře viditelné označení
 • díky jejím rozměrům se snadno pokryje celá délka 

police nebo regálu
 • snadné krácení na požadovanou délku
 • rychlé řešení při větším množství štítků vedle sebe
 • všechny lišty jsou dodávány s papírovým štítkem  

a PVC krycí lištou

kód barva rozměr
(v/š mm) ks v bal

BW-ML150X černá 10 × 500 20

BW-ML150 černá 15 × 500 20

BW-ML250X černá 20 × 500 20

BW-ML250 černá 25 × 500 20

BW-ML350 černá 30 x 500 20

BW-ML450 černá 40 × 500 20

BW-ML550 černá 50 × 500 20

BW-ML650 černá 60 × 500 20

BW-ML750 černá 70 × 500 20

BW-ML850 černá 80 × 500 20

BW-ML1X/10 černá 10 × 1 m 10

BW-ML1/10 černá 15 × 1 m 10

BW-ML2X/10 černá 20 × 1 m 10

BW-ML2/10 černá 25 × 1 m 10

BW-ML3/10 černá 30 × 1 m 10

BW-ML4/10 černá 40 × 1 m 10

BW-ML5/10 černá 50 × 1 m 10

BW-ML6/10 černá 60 × 1 m 10

BW-ML7/10 černá 70 × 1 m 10

BW-ML8/10 černá 80 × 1 m 10

Magnetické lišty

80

50

60

70

40

30

15

10

20

25

Magnetické lišty ve skutečné velikosti s označením výšky 
v mm.

 • pro samolepící a magnetické držáky
 • jako doplněk pro magnetické lišty

Papírové vkládací štítky a PVC 
krycí lišty

D005



         13WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • vhodné pro krácení na požadovanou délku
 • role o 5, 10 a 50 m délce
 • díky jejím rozměrům se snadno pokryje celá délka 

police nebo regálu
 • snadné a rychlé řešení při větším množství štítků 

vedle sebe
 • všechny lišty jsou dodávány s papírovým štítkem 

a PVC krycí lištou
 • ideální pro chladírenské sklady a provozy

kód barva rozměr
(v/š mm) ks v bal

BW-MLR1X/5 černá 10 × 5 m 1

BW-MLR1/5 černá 15 × 5 m 1

BW-MLR2X/5 černá 20 × 5 m 1

BW-MLR2/5 černá 25 × 5 m 1

BW-MLR3/5 černá 30 × 5 m 1

BW-MLR4/5 černá 40 × 5 m 1

BW-MLR5/5 černá 50 × 5 m 1

BW-MLR6/5 černá 60 × 5 m 1

BW-MLR7/5 černá 70 × 5 m 1

BW-MLR8/5 černá 80 × 5 m 1

BW-MLR1X/10 černá 10 × 10m 1

BW-MLR1/10 černá 15 × 10 m 1

BW-MLR2X/10 černá 20 × 10 m 1

BW-MLR2/10 černá 25 × 10 m 1

BW-MLR3/10 černá 30 × 10 m 1

BW-MLR4/10 černá 40 × 10 m 1

BW-MLR5/10 černá 50 × 10 m 1

BW-MLR6/10 černá 60 × 10 m 1

BW-MLR7/10 černá 70 × 10 m 1

BW-MLR8/10 černá 80 × 10 m 1

BW-MLR1X černá 10 × 50 m 1

BW-MLR1 černá 15 × 50 m 1

BW-MLR2X černá 20 × 50 m 1

BW-MLR2 černá 25 × 50 m 1

BW-MLR3 černá 30 × 50 m 1

BW-MLR4 černá 40 × 50 m 1

BW-MLR5 černá 50 × 50 m 1

BW-MLR6 černá 60 × 50 m 1

BW-MLR7 černá 70 × 50 m 1

BW-MLR8 černá 80 × 50 m 1

Magnetické lišty – role

 • pro samolepící a magnetické držáky
 • jako doplněk pro magnetické lišty

PVC krycí lišty

Jiné rozměry na vyžádání.

kód barva pro držák o rozměru
(v/š mm) ks v bal

BW-LP18X černá 10 × 80 100
BW-LP18 černá 15 × 80 100

BW-LP28X černá 20 × 80 100
BW-LP28 černá 25 × 80 100
BW-LP38 černá 30 × 80 100
BW-LP48 černá 40 × 80 100
BW-LP58 černá 50 × 80 100
BW-LP610 černá 60 × 100 100
BW-LP620 černá 60 × 200 50
BW-LP710 černá 70 × 100 100
BW-LP720 černá 70 × 200 50
BW-LP820 černá 80 × 200 50
BW-LP150X černá 10 × 500 20
BW-LP150 černá 15 × 500 20

BW-LP250X černá 20 × 500 20
BW-LP250 černá 25 × 500 20
BW-LP350 černá 30 × 500 20
BW-LP450 černá 40 × 500 20
BW-LP550 černá 50 × 500 20
BW-LP650 černá 60 × 500 20
BW-LP750 černá 70 × 500 20
BW-LP850 černá 80 × 500 20



14             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

kód barva rozměr (v/š mm) ks v bal
BW-MSR1W bílá 10 × 10 m 1

BW-MSR15W bílá 15 × 10 m 1

BW-MSR2W bílá 20 × 10 m 1

BW-MSR25W bílá 25 × 10 m 1

BW-MSR3W bílá 30 × 10 m 1

BW-MSR4W bílá 40 × 10 m 1

BW-MSR5W bílá 50 × 10 m 1

BW-MSR6W bílá 60 × 10 m 1

BW-MSR7W bílá 70 × 10 m 1

BW-MSR8W bílá 80 × 10 m 1

BW-MSR9W bílá 90 × 10 m 1

BW-MSR10W bílá 100 × 10 m 1

ZNAČENÍ REGÁLŮ
MAGNETICKÉ PŘEPISOVATELNÉ PÁSKY

Magnetické přepisovatelné 
pásky na regály – bílé

 • hladký, přepisovatelný povrch
 • pro zápis použijte stíratelný fix, který snadno 

odstraníte vlhkým hadříkem
 • ekonomické řešení pro často se měnící  

značení
 • snadné krácení na požadovanou délku
 • lze použít opakovaně



         15WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • ideální při potřebě barevného rozlišení 
 • vhodné do Lean a 5S provozů 
 • pro popis použijte stíratelný fix, který snadno odstraníte  

vlhkým hadříkem
 • lze použít opakovaně
 • černé provedení v matu, ostatní barvy v lesku
 • ekonomické řešení pro často se měnící značení
 • snadné krácení na požadovanou délku

Magnetické přepisovatelné pásky   
na regály – barevné

rozměr (v/š mm) kód – černá kód – modrá kód – zelená kód – červená kód – žlutá

10 × 10 m BW-MSR1BK BW-MSR1B BW-MSR1G BW-MSR1R BW-MSR1Y

15 × 10 m BW-MSR15BK BW-MSR15B BW-MSR15G BW-MSR15R BW-MSR15Y

20 × 10 m BW-MSR2BK BW-MSR2B BW-MSR2G BW-MSR2R BW-MSR2Y

25 × 10 m BW-MSR25BK BW-MSR25B BW-MSR25G BW-MSR25R BW-MSR25Y

30 × 10 m BW-MSR3BK BW-MSR3B BW-MSR3G BW-MSR3R BW-MSR3Y

40 × 10 m BW-MSR4BK BW-MSR4B BW-MSR4G BW-MSR4R BW-MSR4Y

50 × 10 m BW-MSR5BK BW-MSR5B BW-MSR5G BW-MSR5R BW-MSR5Y

60 × 10 m BW-MSR6BK BW-MSR6B BW-MSR6G BW-MSR6R BW-MSR6Y

70 × 10 m BW-MSR7BK BW-MSR7B BW-MSR7G BW-MSR7R BW-MSR7Y

80 × 10 m BW-MSR8BK BW-MSR8B BW-MSR8G BW-MSR8R BW-MSR8Y

90 × 10 m BW-MSR9BK BW-MSR9B BW-MSR9G BW-MSR9R BW-MSR9Y

100 × 10 m BW-MSR10BK BW-MSR10B BW-MSR10G BW-MSR10R BW-MSR10Y



16             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Stíratelný popisovač

kód popis

BW-PB/5 balení po 5 – černá

BW-PB/10 balení po 10 – černá

Štítky – standardní velikosti

ZNAČENÍ REGÁLŮ
MAGNETICKÉ PŘEPISOVATELNÉ ŠTÍTKY

BW-LM18 10 × 80 mm

BW-LM158 
15 × 80 mm

BW-LM28 
20 × 80 mm

BW-LM258 
25 × 80 mm

BW-LM310 
30 × 100 mm

BW-LM515 
50 × 150 mm

BW-LM520
50 × 200 mm

napiš – smaž

kód rozměr
(v/š mm)

ks v 
bal

BW-LM18 10 × 80 100

BW-LM158 15 × 80 100

BW-LM28 20 × 80 100

BW-LM258 25 × 80 100

BW-LM38 30 × 80 100

BW-LM48 40 × 80 100

BW-LM58 50 × 80 100

BW-LM310 30 × 100 100

BW-LM410 40 × 100 100

BW-LM510 50 × 100 100

BW-LM610 60 × 100 100

BW-LM710 70 × 100 100

BW-LM810 80 × 100 100

BW-LM105 56 × 105 100

BW-LM515 50 × 150 100

BW-LM815 80 × 150 100

BW-LM1015 100 × 150 100

BW-LM520 50 × 200 100

BW-LM820 80 × 200 100

BW-LM1020 100 × 200 100

BW-LM219 90 × 210 100

Magnetické přepisovatelné štítky

Stíratelný popisovač

• přepisovatelný povrch 
• pro zápis použijte stíratelný fix, který snadno 

odstraníte vlhkým hadříkem
• rychlé a snadné přemístění 
• díky ohebnému materiálu lze použít   

i na zakřivených plochách
• dodáváno v různých standardních velikostech

 • kvalitní a stíratelný popisovač
 • na rozdíl od ostatních stíratelných fixů je k jeho odstranění  

potřeba vlhký hadřík
 • poskytuje dlouhotrvající značení, které lze však jednoduše přepsat



         17WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Klipový držák na drátěné police

Dodáváno s bílým štítkem.

PolohovatelnostKlip vertikálně pro pohled do výšky

Úhel 33° Úhel 45°

DRŽÁK NA POLICE Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA

Držák na police z drátěného pletiva
nastavitelný

 • snadná a rychlá identifikace drátěných polic
 • vhodné řešení tam, kde nelze použít samolepící  

ani magnetické držáky
 • nastavitelný úhel pro ideální viditelnost zespodu  

a z vrchu
 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí 

štítku
 • dodáváno s papírovým štítkem a PVC krycí lištou

kód rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-WSC47/12 43 × 75 12

BW-WSC47/50 43 × 75 50



18             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

 • nízkonákladové řešení pro jakékoliv potřeby značení
 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí štítku
 • pět barevných provedení
 • vhodné do Lean a 5S provozů 
 • ideální pro permanentní umístění
 • dodáváno s papírovým štítkem

ZNAČENÍ REGÁLŮ
SAMOLEPÍCÍ KAPSY NA ŠTÍTKY

                černá

BW-SAP310BK samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412BK samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610BK samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614BK samolepící 60 × 140 100

                modrá

BW-SAP310B samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412B samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610B samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614B samolepící 60 × 140 100

kód popis rozměr 
(v/š mm) ks v bal

                   žlutá – dodávána jako standart, pokud není specifikováno jinak

BW-SAP310 samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412 samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610 samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614 samolepící 60 × 140 100

                zelená

BW-SAP310G samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412G samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610G samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614G samolepící 60 × 140 100

                červená

BW-SAP310R samolepící 30 × 100 100

BW-SAP412R samolepící 40 × 120 100

BW-SAP610R samolepící 60 × 100 100

BW-SAP614R samolepící 60 × 140 100

Samolepící kapsy na štítky

Samolepící upevnění

Samolepící kapsy na štítky dodáváme ve čtyřech velikostech a pěti 
barevných provedeních.



         19WWW.3CSYSTEMS.CZ |

                černá

BW-MP310BK magnetické 30 × 100 100

BW-MP412BK magnetické 40 × 120 100

BW-MP610BK magnetické 60 × 100 100

BW-MP614BK magnetické 60 × 140 100

                modrá

BW-MP310B magnetické 30 × 100 100

BW-MP412B magnetické 40 × 120 100

BW-MP610B magnetické 60 × 100 100

BW-MP614B magnetické 60 × 140 100

kód popis rozměr
(v/š mm) ks v bal

        žlutá – dodávána jako standart, pokud není specifikováno jinak

BW-MP310 magnetické 30 × 100 100

BW-MP412 magnetické 40 × 120 100

BW-MP610 magnetické 60 × 100 100

BW-MP614 magnetické 60 × 140 100

                zelená

BW-MP310G magnetické 30 × 100 100

BW-MP412G magnetické 40 × 120 100

BW-MP610G magnetické 60 × 100 100

BW-MP614G magnetické 60 × 140 100

               červená

BW-MP310R magnetické 30 × 100 100

BW-MP412R magnetické 40 × 120 100

BW-MP610R magnetické 60 × 100 100

BW-MP614R magnetické 60 × 140 100

Červená

 • možnost načtení čárového kódu bez nutnosti vyjmutí štítku
 • ideální pro dočasné umístění
 • pět barevných provedení
 • vhodné do Lean a 5S provozů 
 • dodáváno spolu s papírovým štítkem

MAGNETICKÉ KAPSY NA ŠTÍTKY

Magnetické kapsy na štítky

Papírové vkládací štítky

Magnetické upevnění

Magnetické kapsy dodáváme ve čtyřech velikostech a pěti barevných 
provedeních.

kód rozměr (mm) ks v bal

BW-TPC310 30 × 100 100
BW-TPC412 40 × 120 100
BW-TPC610 60 × 100 100
BW-TPC614 60 × 140 100



20             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Značení palet, Nestohovat – Pallet Topper

kód rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-SKS/100 170 × 170 × 150 100

 • zřetelně viditelné varování
 • ideální na ochranu kartonů a palet při přepravě a skladování
 • upevnění pomocí lepících nebo vázacích pásek
 • pomáhá snižovat poškození způsobené dvojitým stohováním
 • lze zabalit strečovou fólií
 • zabraňuje ukládání palety na paletu

 • snadná a rychlá identifikace palet
 • odolné proti vodě, mastnotě i olejům
 • přizpůsobitelný rozměr 
 • vyrobeno z pružného PVC
 • lze popsat ručně nebo nalepit identifikační štítek

Štítek s čárkovým kódem není standardní součástí dodávky.

Kruhový indikátor zásob

Značení palet, Spodní Límec

kód rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-PM/50 75 × 470 50

 • jasný a jednoduchý barevný ukazatel dostupnosti zásob
 • ideální vizuální pomůcka v případě, kdy zásoby nejsou dobře viditelné
 • indikační kolo je k dispozici se samolepícími, magnetickými nebo 

drátěnými úchyty
 • pro zvýšení odolnosti doporučujeme, aby byl indikátor připevněn  

šrouby

kód uchycení ks v bal
BW-SIWA/10 samolepící 10

BW-SIWM/10 magnetické 10

BW-SIWW/10 na klip 10

lze fixovat
šrouby

lze fixovat
s drátem

PRO PALETOVÉ A REGÁLOVÉ SYSTÉMY
 



         21WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Štítek s čárkovým kódem není součástí balení.

Posuvný indikátor zásob

kód uchycení ks v bal
BW-SISA/50 samolepící 50

BW-SISA/100 samolepící 100

 • jednoduchý dvoubarevný ukazatel dostupnosti zásob
 • ideální pro regálové systémy
 • odolné samolepící řešení
 • na posuvník můžete nalepit samolepící štítek    

nebo ho lze popsat ručně

ŠTÍTKY PRO REGÁLOVÉ ZNAČENÍ
MAGNETICKÉ, LAMINOVANÉ

Štítky pro mrazírenské skladování

 • ideální pro aplikaci v mrazírenských skladech
 • odolné teplotám od -40 °C do +90 °C
 • instalace během režimu chlazení až do -20 °C
 • vhodné pro hladké podklady bez mezer
 • odolné proti oděrkám

Materiál: fólie

Tloušťka materiálu: 0,1 mm

Laminování: dle požadavku

Laminované štítkyMagnetické štítky
 • vhodné pro hladké povrchy bez mezer
 • samolepící a odnímatelné beze zbytků
 • odolné proti oděrkám

 • velmi dobře přilnavý na železných površích
 • vhodné i do chladnějšího prostředí
 • flexibilní použití a rychlá výměna

Materiál: plastová fólie

Tloušťka materiálu: 0,2 mm

Povrch materiálu: matný 

Lepidlo: akrylátové

Laminování: dle požadavku

Materiál: magnetická fólie

Tloušťka materiálu: 1,0–3,0 mm

Povrch materiálu: matný 

Laminování: dle požadavku



22             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

ZNAČENÍ REGÁLŮ A ULIČEK
OBOUSTRANNÉ SAMOLEPÍCÍ, MAGNETICKÉ

Značení paletových regálů a uliček 
typ L

Vysoce viditelné značky s úhlovou konstrukcí ve tvaru L jsou k dispozici s magnetickým 
nebo samolepícím upevněním, v bílé nebo žluté barvě.

Dodávány v různých velikostech a materiálech, aby vyhovovaly vašim požadavkům. Značení mohou být předvrtané nebo 
samolepící pro snadnou aplikaci.

 • snadné a dobře viditelné značení uliček a regálů
 • samolepící nebo magnetické upevnění
 • dodáváno ve žluté nebo bílé barvě

BW-AM1F/BW-AM1FM

BW-AM1T/BW-AM1TM
viditelné z obou stran

samolepící nebo magnetické upevnění

Značení paletových regálů a uliček 
typ A

Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/W) Bílá, (/Y) Žlutá.

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) znaky upevnění

BW-AM1F bílá | žlutá 95 × 130 až do tří znaků samolepící

BW-AM1FM bílá | žlutá 95 × 130 až do tří znaků magnetické

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) znaky upevnění

BW-AM1T bílá | žlutá 95 × 130 × 130 až do tří znaků na každé straně samolepící

BW-AM1TM bílá | žlutá 95 × 130 × 130 až do tří znaků na každé straně magnetické



         23WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Policové regálové značení, 
jednostranné
1–3 znaky

 • značení pro identifikaci uliček a regálů
 • dodáváno s předvrtanými otvory 
 • různé velikosti a provedení
 • na zakázku dodáváno bez symbolů nebo   

se symboly jako jsou např. směrové šipky,  
loga, číslice nebo písmena

 • vhodné do provozů, skladů i kanceláří

Styrenové značení je k dispozici v rozměru do 600 × 600 mm. 

Policové regálové značení, 
jednostranné
1–3 znaky

 • ekonomické řešení pro značení a identifikaci polic  
a regálů

 • dodáváno se čtyřmi předvrtanými otvory v rozích – 
snadné upevnění šrouby nebo stahovacími páskami

 • cena zahrnuje tisk až tří znaků na každou stranu
 • značení lze připevnit i magnetickým páskem,   

který se nalepí na zadní stranu 

JEDNOSTRANNÉ S PŘEDVRTANÝMI OTVORY

BW-AM2/2

BW-AM3/3

BW-AM4kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) výška znaku (mm)
BW-AM2/1 bílá | žlutá 220 × 270 1 × 180
BW-AM2/2 bílá | žlutá 220 × 270 2 × 180
BW-AM3/1 bílá | žlutá 220 × 450 1 × 180
BW-AM3/2 bílá | žlutá 220 × 450 2 × 180
BW-AM3/3 bílá | žlutá 220 × 450 3 × 180

BW-AM3X/1 bílá | žlutá 300 × 300 1 × 180
BW-AM3X/2 bílá | žlutá 300 × 300 2 × 180

BW-AM4 žlutá 660 × 343 1 × 500

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) znaky

BW-AM1 bílá | žlutá 95 × 160 až do tří znaků na jedné straně



24             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Tvarovaný hliníkový profil s magnetickým nebo samolepícím okrajem umožňuje snadné upevnění značky na kovové 
regály bez vrtání. Pokud je třeba změnit pozici, magnetické značení lze jednoduše odejmout a přemístit.

kód uchycení rozměr (v/š mm) přizpůsobení

BW-BM1 magnetické 260 × 167 jeden znak

BW-BA1 samolepící 260 × 167 jeden znak

znak

BW-F8 samolepící 230 × 140 —

 • jasná a viditelná identifikace 
 • bez nutnosti vrtání
 • magnetické značení lze snadno a rychle 

přemístit
 • znaky lze umístit na přední i zadní stranu 

značení
 • jeden znak na každou stranu značení

Znaky se prodávají samostatně.

ZNAČENÍ REGÁLŮ A ULIČEK
OBOUSTRANNÉ SAMOLEPÍCÍ, MAGNETICKÉ

Značení paletových regálů  
a uliček 
typ C – 1 znak

BW-BM1 – magnetické BW-BA1 – samolepící BW-BA1 – pohled ze předu BW-BA1 – pohled ze zadu



         25WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Na dvojznakovou identifikaci lze připevnit dva znaky z obou stran.

 • jasná a viditelná identifikace 
 • vhodné do větších provozů
 • magnetické značení lze snadno a rychle přemístit
 • znaky lze umístit na přední i zadní stranu značení
 • dva znaky na každou stranu značení

Vyberte prosím typ a velikost značení. Zárověň přidejte 
požadovaný znak – určete písmeno nebo číslo s požadovaným 
množstvím.

 • vysoce viditelné černé znaky na žlutém podkladu
 • jednoznakové nebo dvojznakové značení
 • znaky lze umístit na přední i zadní stranu regálového značení
 • dostupné znaky: A–Z, 0–9; při objednávce uveďte konkrétní znaky a množství

Vysoce viditelné znaky

kód uchycení rozměr (v/š mm) přizpůsobení

BW-BM2 magnetické 260 × 310 dva znaky

BW-BA2 samolepící 260 × 310 dva znaky

Značení paletových regálů   
a uliček 
typ C – 2 znaky

BW-BA2 – samolepící BW-BM2 – magnetické

kód barva (podklad) rozměr (v/š mm) výška (mm)

BW-F8 žlutá | bílá 230 × 140 160



26             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

FIXAČNÍ PRVKY
MAGNETICKÉ SAMOLEPÍCÍ PÁSKY

kód rozměr (v/š mm) lepidlo

BW-MSSA/13 13 × 30 m prémiové

BW-MSSA/20 20 × 10 m pěnové

BW-MSSA/25 25 × 10 m pěnové

BW-MSSA/50 50 × 10 m pěnové

 • rychlá a snadná aplikace na kterýkoli železný povrch
 • tloušťka 1,5 mm
 • dodáváno ve čtyřech šířkách, z nichž každá je opatřena 

vysoce přilnavou samolepící vrstvou
 • různé povrchy změníte na magnetické

Cokoli zmagnetizuje.

Magnetické samolepící pásky

dostupné ve čtyřech šířkách – 20, 25, 50 a 13 mm prémiové lepidlo – 13 mm páska

pěnové lepidlo – 20, 25 a 50 mm
ideální pro připevnění důležitých informací na 
kovové povrchy



         27WWW.3CSYSTEMS.CZ |

19 mm

Umožňuje nekovovým povrchům přijímat magnetické předměty.

kód rozměr (v/š mm)

BW-ST/12 12 × 30 m

BW-ST/20 20 × 30 m

BW-ST/25 25 × 30 m

kód rozměr (v/š mm)

BW-DST12 12 × 50 m

BW-DST19 19 × 50 m

 • dostupné ve třech šířkách
 • snadné krácení na požadovanou délku
 • jedna strana je samolepící
 • ideální do skladů nebo míst, která neumožňují vrtání
 • 30 m role

 • mnohostranné využití
 • dostupné ve dvou šířkách
 • odolné vysokým teplotám
 • vysoká přilnavost
 • 50 m role
 • snadné krácení na požadovanou délku

OCELOVÉ A OBOUSTRANNÉ SAMOLEPÍCÍ PÁSKY

Oboustranné samolepící pásky

Ocelové samolepící pásky

25 mm

20 mm

12 mm

12 mm



28             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

 • kapsy na dokumenty v průmyslové kvalitě
 • formáty A3, A4, A5, A6 a A7
 • horizontální a vertikální umístění
 • čtyři varianty uchycení – samolepící, magnetické, s klipem a poutky
 • kapsy na klip jsou ideálním řešením pro označení drátěných klecí  

a zásobníků
 • samolepící provedení má silně lepivý pásek na spodním a vrchním okraji 

kapsy (A7 – pouze vrchní okraj)
 • magnetické provedení má magnetický pásek na vrchním okraji kapsy

kód rozměr (v/š mm) formát ks
BW-MP1122/10 110 × 215 — 10

BW-MP1111/10 110 × 110 — 10

BW-MP3H/10 316 × 436 A3 horizontální 10

BW-MP3V/10 436 × 316 A3 vertikální 10

BW-MP4H/10 215 × 310 A4 horizontální 10

BW-MP4H/50 215 × 310 A4 horizontální 50

BW-MP4V/10 310 × 220 A4 vertikální 10

BW-MP4V/50 310 × 220 A4 vertikální 50

BW-MP5H/10 155 × 230 A5 horizontální 10

BW-MP5H/50 155 × 230 A5 horizontální 50

BW-MP5V/10 215 × 160 A5 vertikální 10

BW-MP5V/50 215 × 160 A5 vertikální 50

BW-MP6H/10 110 × 155 A6 horizontální 10

BW-MP6H/50 110 × 155 A6 horizontální 50

BW-MP6V/10 150 × 110 A6 vertikální 10

BW-MP6V/50 150 × 110 A6 vertikální 50

BW-MP7H/100 60 × 110 A7 horizontální 100

KAPSY NA DOKUMENTY
PRŮHLEDNÉ – MAGNETICKÉ 

Kapsy na dokumenty
průhledné

Ideální pro přemístění na ocelových plochách.

Magnetické kapsy na dokumenty



         29WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Samolepící kapsy na dokumenty

Závěsné kapsy na dokumenty s klipem

Závěsné kapsy na dokumenty s poutky

trvalé upevnění

kód rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-AP1122/10 110 × 215 — 10

BW-AP1111/10 110 × 110 — 10
BW-AP3H/10 316 × 436 A3 horizontální 10
BW-AP3V/10 436 × 316 A3 vertikální 10

BW-AP4H/10 215 × 310 A4 horizontální 10

BW-AP4H/50 215 × 310 A4 horizontální 50

BW-AP4V/10 310 × 220 A4 vertikální 10

BW-AP4V/50 310 × 220 A4 vertikální 50

BW-AP5H/10 155 × 230 A5 horizontální 10

BW-AP5H/50 155 × 230 A5 horizontální 50

BW-AP5V/10 215 × 160 A5 vertikální 10

BW-AP5V/50 215 × 160 A5 vertikální 50

BW-AP6H/10 110 × 155 A6 horizontální 10

BW-AP6H/50 110 × 155 A6 horizontální 50

BW-AP6V/10 150 × 110 A6 vertikální 10

BW-AP6V/50 150 × 110 A6 vertikální 50

BW-AP7H/100 60 × 110 A7 horizontální 100

PRŮHLEDNÉ – SAMOLEPÍCÍ, S KLIPEM, S POUTKY

 • klip pro drát s maximálním Ø 8 mm
 • poutka pro drát o maximálním Ø 60 mm

kód rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-CP1122/10 110 × 215 — 10

BW-CP1111/10 110 × 110 — 10

BW-CP4H/10 215 × 310 A4 horizontální 10

BW-CP4H/50 215 × 310 A4 horizontální 50

BW-CP4V/10 310 × 220 A4 vertikální 10

BW-CP4V/50 310 × 220 A4 vertikální 50

BW-CP5H/10 155 × 230 A5 horizontální 10

BW-CP5H/50 155 × 230 A5 horizontální 50

BW-CP5V/10 215 × 160 A5 vertikální 10

BW-CP5V/50 215 × 160 A5 vertikální 50

BW-CP6H/10 110 × 155 A6 horizontální 10

BW-CP6V/10 150 × 110 A6 vertikální 10

BW-CP7H/100 60 × 110 A7 horizontální 100

kód rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-TP1122/10 110 × 215 — 10

BW-TP1111/10 110 × 110 — 10

BW-TP4H/10 215 × 310 A4 horizontální 10

BW-TP4H/50 215 × 310 A4 horizontální 50

BW-TP4V/10 310 × 220 A4 vertikální 10

BW-TP4V/50 310 × 220 A4 vertikální 50

BW-TP5H/10 155 × 230 A5 horizontální 10

BW-TP5H/50 155 × 230 A5 horizontální 50

BW-TP5V/10 215 × 160 A5 vertikální 10

BW-TP5V/50 215 × 160 A5 vertikální 50

BW-TP6H/10 110 × 155 A6 horizontální 10

BW-TP6V/10 150 × 110 A6 vertikální 10

BW-TP7H/100 60 × 110 A7 horizontální 100



30             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

kód barva rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-WRP4V/10 modrá 297 × 210 A4 vertikální 10

BW-WRP5H/10 modrá 148 × 210 A5 horizontální 10

BW-WRP6H/10 modrá 105 × 210 A6 horizontální 10

BW-WRP4V/50 modrá 297 × 210 A4 vertikální 50

BW-WRP5H/50 modrá 148 × 210 A5 horizontální 50

BW-WRP6H/50 modrá 105 × 210 A6 horizontální 50

 • vhodné pro průmyslové drátěné klece a kontejnery
 • vyrobeno z tvrdého a odolného plastu
 • formáty A4, A5 a A6
 • obal chrání dokumenty před povětrnostními vlivy
 • poutka pro konstrukci o maximálním Ø 30 mm

KAPSY NA DOKUMENTY
ZÁVĚSNÉ KAPSY NA DOKUMENTY

 • vrchní hrana vytváří odolné hákové    
uchycení a dřevěné, plastové a kovové bedny

 • využijete v případech, kdy jsou jiné typy   
uchycení nedostatečné

 • jasná a snadná identifikace přepravek
 • ideální pro zavěšení na nekovových předmětech
 • vhodné řešení tam, kde běžné štítky nedrží
 • pro vozíky, nakládací plošiny nebo paletové klece

kód barva rozměr (v/š mm) formát ks v bal
BW-WCP4H/10 modrá 210 × 297 A4 horizontální 10

BW-WCP5H/10 modrá 155 × 210 A5 horizontální 10

BW-WCP4H/100 modrá 210 × 297 A4 horizontální 100

BW-WCP5H/100 modrá 155 × 210 A5 horizontální 100

Kapsy na dokumenty 
s magnetickými poutky

Závěsné kapsy 
s vrchní hranou ve tvaru U



         31WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Samolepící obaly na dokumentaci a štítky

Samolepící informační rámečky na sklo
Frames 4 Windows

kód rozměr (v/š mm) formát ks v bal

BW-AW4H/50 217 × 302 A4 horizontální 50

BW-AW4V/50 302 × 217 A4 vertikální 50

BW-AW5H/50 158 × 219 A5 horizontální 50

BW-AW5V/50 219 × 158 A5 vertikální 50

BW-AW6H/50 155 × 110 A6 horizontální 50

BW-AW6V/50 110 × 155 A6 vertikální 50

BW-AW7H/50 80 × 155 A7 horizontální 50

BW-AW7V/50 115 × 80 A7 vertikální 50

 • silná přilnavost po celé zadní ploše obalu
 • trvalé značení pro identifikaci např. plastových nádob, kontejnerů a sudů
 • vhodné pro vložení dokumentů ve formátu A4, A5, A6 a A7
 • přilne na každém hladkém a neporézním povrchu 
 • vhodné při potřebě načtení čárových kódů bez nutnosti vyjmutí dokumentace 

nebo štítků

SAMOLEPÍCÍ OBALY, RÁMEČKY

 • samolepící rámeček na sklo pro oboustannou viditelnost 
 • ideální pro použití na skleněných dveřích, příčkách, výlohách   

a vitrínách
 • barevné vrchní a spodní hrany poskytují atraktivní vzhled a rozlišení 
 • dodáváno v pěti barvách, v horizontálním nebo vertikálním  

umístění

kód formát ks v bal

BW-FW4V/10 A4 vertikální 10

BW-FW4V/50 A4 vertikální 50

BW-FW4H/10 A4 horizontální 10

BW-FW4H/50 A4 horizontální 50

Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená a (/Y) Žlutá.



32             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

kód uchycení formát ks v bal
BW-WRA4H/10 samolepící A4 horizontální 10
BW-WRA4H/50 samolepící A4 horizontální 50
BW-WRA4V/10 samolepící A4 vertikální 10
BW-WRA4V/50 samolepící A4 vertikální 50
BW-WRM4H/10 magnetické A4 horizontální 10
BW-WRM4H/50 magnetické A4 horizontální 50
BW-WRM4V/10 magnetické A4 vertikální 10

BW-WRM4V/50 magnetické A4 vertikální 50

BW-WRT4H/10 s poutky A4 horizontální 10
BW-WRT4H/50 s poutky A4 horizontální 50
BW-WRT4V/10 s poutky A4 vertikální 10
BW-WRT4V/50 s poutky A4 vertikální 50

 • dostatečný prostor pro několik dokumentů velikosti A4
 • zipový uzávěr na spodním okraji
 • chrání dokumenty před vnějšími povětrnostními vlivy
 • voděodolné 
 • samolepící, magnetické nebo vázací upevnění
 • horizontální nebo vertikální umístění
 • poutka pro konstrukci o maximálním Ø 60 mm

Samolepící Magnetické S poutky

KAPSY NA DOKUMENTY
SAMOLEPÍCÍ, MAGNETICKÉ, S POUTKY

Kapsy na dokumenty
pro vnější použití



         33WWW.3CSYSTEMS.CZ |

 • barevná kapsa na dokumenty
 • pomáhá chránit a zvýraznit důležité  

informace
 • vhodné do Lean, 5S provozů, kanceláří 

i do skladů
 • samolepící, magnetické nebo závěsné 

upevnění

K dispozici ve dvou velikostech a ve třech upevňovacích prvcích. Dodává se v pěti barevných provedení – červená, černá, modrá, žlutá, 
zelená a mix balení – 2 ks z každé barvy.

A4

A5

A4

A5

Kapsy na dokumenty 
barevné

mix balení

kód rozměr (v/š mm) ks
BW-CAP4H A4 H, 215 × 310 10

BW-CAP4V A4 V, 310 × 220 10

BW-CAP5H A5 H, 155 × 230 10

BW-CAP5V A5 V, 215 × 160 10

kód rozměr (v/š mm) ks
BW-CMP4H A4 H, 215 × 310 10

BW-CMP4V A4 V, 310 × 220 10

BW-CMP5H A5 H, 155 × 230 10

BW-CMP5V A5 V, 215 × 160 10

kód rozměr (v/š mm) ks
BW-CTP4H A4 H, 215 × 310 10

BW-CTP4V A4 V, 310 × 220 10

BW-CTP5H A5 H, 155 × 230 10

BW-CTP5V A5 V, 215 × 160 10

 • vysoce přilnavé lepidlo nabízí 
trvalé řešení pro uchycení

 • lepící páska na vrchním   
a spodním okraji

 • drží na většině neporézních 
površích, jako je plast a kov

 • ideální pro vychystávací vozíky, 
Gitterboxy a drátěné kontejnery

 • poutka jsou o Ø 60 mm
 • dvou a čtyř poutkové provedení

 • vhodné pro kovové povrchy 
např. ocelové skříně a regály

 • využití najde také    
ve chladírenském skladování 

 • rychlé a snadné přemístění

Informační obaly jsou ve formátech H – Horizontální a V – Vertikální.
Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená, (/Y) Žlutá a (/X) Mix.

Samolepící barevné kapsy Magnetické barevné kapsy Barevné kapsy s poutky

Samolepící Magnetické S poutky



34             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

DRŽÁK ŠTÍTKŮ
PLACARD

Držák štítků Placard
snadné a opakované odlepování

 • jednorázová investice pro dlouhodobé řešení označení   
vratných obalů nebo regálů samolepícími štítky

 • snadné odlepování štítků beze zbytků lepidla takřka    
na kterémkoli povrchu

 • úspora nákladů spojených s odstraňováním starých štítků
 • vyloučení rizika naskenování starých, původních štítků
 • přesně vyhrazená plocha pro umístění štítků
 • nehrozí zničení ani rozbití
 • vhodný pro hygienické provozy – nemá ostré hrany   

pro zachycení špíny
 • určeno na hladké povrchy přepravek, kotejnerů a boxů – HDPE, 

LDPE, PP, EPP, EPS, PVC, PC, ABS, lakovaná/galvanizovaná ocel, 
sklo, hliník, atd.

 • individuální potisk loga, čárových kódů, QR kódů
 • na povrchu perfektně přilne – životnost 2–5 let dle typu

kód kvalita použití odolnost UV odolnost životnost
DK-PLH_A7-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A7-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let
DK-PLH_A6-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A6-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let
DK-PLH_A5-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A5-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let
DK-PLH_A4-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A4-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let
DK-PLH_A3-P průmyslová interiér | exteriér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov vysoká 5 let
DK-PLH_A3-E ekonomická interiér plasty (HDPE, PP, PVC, PC, ABS, ...), kov nízká 2-3 let

rozměr držáku
(v/š mm)

formát 
štítku

rozměr štítku
(v/š mm)

114 × 165 A6 105 × 148
170 × 230 A5 148 × 210
230 × 335 A4 210 × 297
317 × 440 A3 297 × 420

Minimální objednávka – 100 ks pro standardní velikosti a 500–2 500 ks 
pro nestandardní velikosti.

Držák štítků Placard má tloušťu 0,3 mm. 
Pro snadnější umístění a odstranění štítků je samotný držák Placard  
vždy o 20 mm větší po obou stranách.

s držákem štítkůbez držáku štítků

Držáky štítků jsou k dostání v různých velikostech, barvách a libovolném tvaru. Lze vyrobit držáky odolné častému čištění vodou, UV záření 
nebo pro nepřímý kontakt s potravinami.

krok 1
očištění plochy

krok 2
nalepení

krok 3
přitlačení k povrchu

krok 4
nalepení štítku

krok 5
odlepení štítku



         35WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Samolepící a magnetické 
kroužkové pořadače

Barevný obal
rozlišovač na kroužkové pořadače

kód popis uchycení ks v bal

BW-RBA4/3 čtyři kroužky samolepící 3

BW-RBA2/3 dva kroužky samolepící 3

BW-RBM4/3 čtyři kroužky magnetické 3

BW-RBM2/3 dva kroužky magnetické 3

 • samolepící nebo magnetické provedení
 • ideální pro umístění dokumentů BOZP, 

vnitřních směrnic nebo plánování výroby
 • dostupné ve čtyř nebo dvou kroužkovém 

provedení
 • samolepící provedení – trvalé umístění
 • doporučujeme pro objemnější dokumenty

KROUŽKOVÉ POŘADAČE
SAMOLEPÍCÍ, MAGNETICKÉ

 • snadná a rychlá identifikace dokumentů
 • dodáváno v pěti barvách
 • barevný obal lze snadno vyměnit
 • určený pro horizontální kroužkové pořadače

Při objednávání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená a (/Y) Žlutá.

kód ks v bal

BW-RBC/5 5



36             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

• barevně odlišné rámečky pro efektivní zvýraznění 
dokumentů

• dodáváno v pěti barvách, v horizontálním nebo 
vertikálním umístění

• vhodné do Lean, 5S provozů, skladů a kanceláří
• snadná výměna vložených dokumentů

INFORMAČNÍ RÁMEČKY
SAMOLEPÍCÍ

Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená, (/Y) Žlutá a (/MIX) Mix balení.

A5 A4 A3 A2 šrafování

Umožňuje
rychlou          

a snadnou 
výměnu 

dokumentů

kód formát ks v bal
BW-SFD2/10 A2 10

BW-SFD3/10 A3 10

BW-SFD4/10 A4 10

BW-SFD5/10 A5 10

kód barva formát ks v bal
BW-SFD4BY/10 černo-žlutá A4 10

BW-SFD4GW/10 zeleno-bílá A4 10

BW-SFD4RW/10 červeno-bílá A4 10

Samolepící

Rámeček

Dokument

Pevný 
povrch

Profil rámečku

Samolepící rámečky

Samolepící šrafované rámečky

Samolepící informační rámečky
Frames 4 Docs

Rámečky jsou dodávány v pěti barvách – červená, černá, modrá, žlutá, zelená a mix balení – 2 ks od každé barvy.
Pro výraznější označení jsou dodávány šrafované rámečky ve třech barvách – červeno-bílá, zeleno-bílá a černo-žlutá ve formátu A4. 

mix balení



         37WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Při objednání uveďte požadovanou barvu – (/B) Modrá, (/BK) Černá, (/G) Zelená, (/R) Červená, (/Y) Žlutá a (/MIX) Mix balení.

Rámečky jsou dodávány v různých barvách a velikostech. Mix balení – 2 ks od každé barvy.

A5 A4 A3 A2 šrafování

Magnetické rámečky

Magnetické šrafované rámečky

Magnetické informační rámečky 
Frames 4 Docs

• ideální pro prezentaci důležitých informací
• snadné vkládání a vyjímání dokumentů bez poškození 

povrchu
• dodáváno v pěti barvách, v horizontálním nebo 

vertikálním umístění
• vhodné do Lean, 5S provozů, na magnetické tabule   

a kovové povrchy

MAGNETICKÉ

kód formát ks v bal
BW-MFD2/10 A2 10

BW-MFD3/10 A3 10

BW-MFD4/10 A4 10

BW-MFD5/10 A5 10

kód barva formát ks v bal
BW-MFD4BY/10 černo-žlutá A4 10

BW-MFD4GW/10 zeleno-bílá A4 10

BW-MFD4RW/10 červeno-bílá A4 10

Magnet

Rámeček

Dokument

Kovový 
povrch

Profil rámečku

mix balení



38             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Závěsný pytel na regály pro třídění odpadu
RackSack 160 l

 • 160 l pytel pro sběr a třídění odpadu, který šetří prostor
 • ocelové S háky – drát o Ø 5 mm – umožňují snadné upevnění, přemístění  

a vyprázdnění 
 • vysoce odolný protržení, je vyroben ze silného voděodolného polyesteru 

598 g/m²
 • dodáváno v modré nebo zelené barvě
 • je navržen pro většinu regálů a polic o rozměrech 900–1 100 mm
 • devatenáct standardních označení tříděného materiálu
 • možnost individuálního potisku
 • tři úchopy usnadňující manipulaci

Při objednání s potiskem přidejte číslo motivu na konec kódu produktu (např. potisk – odpad, modrá barva, 5 ks – BW-RSB5/GW).

TŘÍDĚNÍ ODPADU VE SKLADECH
ZÁVĚSNÉ PYTLE NA REGÁLY

Pytle se umisťují na konce uliček.

kód – modrá kód – zelená rozměr (v/š mm) ks v bal

BW-RSB1 BW-RSG1 1000 × 920 1

BW-RSB5 BW-RSG5 1000 × 920 5

BW-RSB10 BW-RSG10 1000 × 920 10

WWW

Motivy jsou k dispozici také v provedení RackSack Clear.

smíšený papír 
bez popisku – modrá

číslo motivu MPNT

odpad 
bez popisku – bílá

číslo motivu GWNT

lepenka 
bez popisku – modrá

číslo motivu CNT

smršťovací zábal 
bez popisku – červená

číslo motivu SWNT

plast 
bez popisku – červená

číslo motivu PLNT

 • pomocí ocelových háků ve tvaru S můžete pytle na odpad snadno upevnit
 • každý pytel je dodáván se dvěma upevňovacími háky

kód ks v bal Ø (mm) rozměr (d/š mm)

BW-RSH1 10 5 107 x 45

Ocelové háky



         39WWW.3CSYSTEMS.CZ |

K dispozici jsou také české, francouzské a německé verze.

odpad – bílá

číslo motivu GW

kov – bílá

číslo motivu M

smíšený papír –
modrá

číslo motivu MP

hliník – bílá

číslo motivu A

lepenka – modrá

číslo motivu C

dřevo – hnědá

číslo motivu WT

plast – červená

číslo motivu P

plastové pásky –
červená

číslo motivu PS

elektronika –
purpurová

číslo motivu E

smršťovací 
zábal – červená

číslo motivu SW

sklo – modrá

číslo motivu GL

smíšená 
recyklace – zelená

číslo motivu MR

prázdná

číslo motivu BK

individuální potisk

číslo motivu IP



40             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

Transparentní závěsný pytel na regály 
pro třídění odpadu
RackSack Clear 160 l

 • transparentnost při sběru a třídění odpadu 
 • deset standardních označení tříděného materiálu
 • je navržen pro většinu regálů a polic o rozměrech 900–1 100 mm
 • vysoce odolná průhledná přední strana s modrým podkladem
 • možnost individuálního potisku 
 • vybaven třemi úchopy pro snadnou manipulaci
 • ocelové S háky – drát o Ø 5 mm – umožňují snadné upevnění, 

přemístění a vyprázdnění
 • díky průhlednému designu pomáhá předcházet krádežím

TŘÍDĚNÍ ODPADU VE SKLADECH
JEDNOKAPSOVÝ TRANSPARENTNÍ PYTEL NA REGÁLY

kód barva rozměr kapsy (v/š mm) ks v bal

BW-RSCL1 transparentní, modrá 1000 × 920 1

BW-RSCL5 transparentní, modrá 1000 × 920 5

BW-RSCL10 transparentní, modrá 1000 × 920 10

WWW

smíšený papír
 bez popisku – modrá

číslo motivu MPNT

smíšený papír – 
modrá

číslo motivu MP

plast 
bez popisku – červená

číslo motivu PNT

plast – červená

číslo motivu P

odpad 
bez popisku – bílá

číslo motivu GWNT

odpad – bílá

číslo motivu GW

lepenka 
bez popisku – modrá

číslo motivu CNT

lepenka – modrá

číslo motivu C

smršťovací 
zábal 

bez popisku – červená

číslo motivu SWNT

smršťovací 
zábal – červená

číslo motivu SW

individuální potisk

číslo motivu IP

prázdná

číslo motivu BK

Při objednání s potiskem přidejte číslo motivu na konec kódu produktu (např. potisk – lepenka bez popisku, 10 ks – BW-RSCL10/CNT).



         41WWW.3CSYSTEMS.CZ |

DVOJKAPSOVÝ TRANSPARENTNÍ PYTEL NA REGÁLY

Průhledný design také zvyšuje bezpečnostní opatření, která pomáhají předcházet krádežím. RackSack RollCage Clear je vhodný pro drátěné 
konstrukce a zárověň pro zavěšení na rukojetě vychystávacích vozíků o rozměru 580 mm. 

 • usnadňuje sběr a třídění odpadu na pracovišti a cestách
 • pevný a opakovatelně použitelný
 • navržen pro regály o rozměrech 800 mm
 • vyroben ze silného voděodolného polyesteru – odolává  

náročným podmínkám promyslového prostředí
 • možnost individuálního potisku
 • ocelové S háky umožňují snadné upevnění, přemístění    

a vyprázdnění
 • očka pro lepší zajištění pytle 
 • průhledná přední strana s modrým podkladem

Dvojkapsový transparentní závěsný pytel  
pro třídění odpadu
RackSack RollCage Clear 200 l

Dvojkapsový pytel RackSack RollCage Clear 

vrchní kapsa – 108 l
spodní kapsa – 95 l
kombinované kapsy při společném použití – 200 l

Celkové rozměry 
1 300 × 880 (v/š mm)

880 mm 

kód barva rozměry kapes (v/š mm)
vrchní          spodní ks v bal

BW-C2CL/1 transparentní, modrá 700 × 880        650 × 880 1

BW-C2CL/5 transparentní, modrá 700 × 880        650 × 880 5

BW-C2CL/10 transparentní, modrá 700 × 880        650 × 880 10

WWW

 • pomocí ocelových háků ve tvaru S můžete pytle na odpad snadno upevnit
 • každý pytel je dodáván se dvěma upevňovacími háky

kód rozměr (d/š mm) Ø (mm) ks v bal

BW-RSH1 107 x 45 5 10

Ocelové háky



42             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

 • usnadňuje sběr a třídění odpadu na pracovišti 
 • možnost potisku při větším odběru
 • vysoce odolný protržení, je vyroben ze silného voděodolného  

polyesteru 598g/m²
 • ideální pro zavěšení na rukojetě vychystávacích vozíků    

o rozměru 580 mm
 • ocelové S háky – drát o Ø 5 mm – umožňují snadné upevnění, 

přemístění a vyprázdnění
 • dodáváno v modré barvě

kód barva rozměr kapsy (v/š mm) ks v bal
BW-T1B/1 modrá 600 × 600 1
BW-T1B/5 modrá 600 × 600 5
BW-T1B/10 modrá 600 × 600 10

Jednokapsový pytel

Dvojkapsový pytel

kód barva rozměry kapes (v/š mm)
vrchní            spodní ks v bal

BW-T2B/1 modrá 600 × 600         500 × 600 1
BW-T2B/5 modrá 600 × 600         500 × 600 5
BW-T2B/10 modrá 600 × 600         500 × 600 10

Upevňovací háky nejsou součástí dodávky.

TŘÍDĚNÍ ODPADU VE SKLADECH
JEDNOKAPSOVÉ A DVOJKAPSOVÉ PYTLE NA REGÁLY

Jednokapsové a dvojkapsové pytle   
pro třídění odpadu
TrolleySack

Jednokapsový pytel TrolleySack 50 l

kapsa – 50 l
rozměr kapsy – 600 × 600 mm
rozměr celkem – 750 × 600 mm

Dvojkapsový pytel TrolleySack 73 l

vrchní kapsa – 50 l
spodní kapsa – 55 l
kombinované kapsy při společném použití – 73 l

Celkové rozměry 
750×600 mm  (v/š–mm)

50 litrů

600 mm 

WWW



         43WWW.3CSYSTEMS.CZ |

kód barva rozměry kapes (v/š mm)
vrchní            spodní ks v bal

BW-C2B/1 modrá 700 × 880        650 × 880 1
BW-C2B/5 modrá 700 × 880        650 × 880 5
BW-C2B/10 modrá 700 × 880        650 × 880 10

DVOJKAPSOVÉ PYTLE NA REGÁLY

Upevňovací háky nejsou součástí dodávky.

Dvojkapsový pytel

 • vhodné pro drátěné konstrukce
 • navržen pro regály o rozměrech 800 mm
 • ocelové háky, umožňují snadné upevnění, přemístění    

a vyprázdnění
 • dvojkapsová varianta dostatečně odolává nárokům průmyslového 

prostředí
 • možnost potisku při větším odběru
 • snadný sběr a třídění odpadu
 • vysoce odolný protržení, je vyroben ze silného voděodolného  

polyesteru 598 g/m²
 • očka pro lepší zajištění pytle

Dvojkapsový pytel RollcageSack 200 l

vrchní  kapsa – 108 l
spodní kapsa – 95 l
kombinované kapsy při společném   
použití – 200 l

Dvojkapsový pytel pro třídění odpadu
RackSack RollCage 200 l

 • pomocí ocelových háků ve tvaru S můžete pytel snadno upevnit
 • háky umožňují snadné upevnění, přemístění a vyprázdnění

Ocelové háky

Celkové rozměry 
1 300 × 880 (v/š mm)

880 mm 

kód ks v bal Ø (mm) rozměr (d/š mm)

BW-RSH1 10 5 107 x 45

WWW



44             3C SYSTEMS – Regálové značení | Vizuální zabezpečení|

VOLNĚ STOJÍCÍ INFORMAČNÍ TABULE
INFOPOINT

 • inovativní, informační centrum BOZP
 • odolné, průhledné držáky pro distribuci nebo zobrazení důležité 

dokumentace
 • bílá popisovací tabulka pro sdělení potřebných informací
 • ideální způsob distribuce OOP např. chráničů uší,   

výplachu očí, čištění brýlí
 • snadno identifikovatelná stanice pro AED – automatizovaný externí 

defibrilátor
 • místo pro Meeting Point, udělování pokynů nebo jako tabule   

s informací „Nacházíte se zde“ 
 • vhodná plocha pro umístění Lockout/Tagout stanic

kód provedení komponenty rozměr (v/š/h cm)

RB-BSVR Basic
tabule se spodní průhlednou kapsou

2 × podstava tabule, které lze naplnit 70 l vody nebo jinou zátěží
spojovací šrouby a šrouby pro ukotvení do betonu

224 × 187 × 100

RB-STVR Standard

provedení Basic:

bílá popisovací tabulka (70 × 45 cm), včetně popisovačů a stěrky
6 × průhledné ochranné kapsy pro dokumenty velikosti A4

akrylové zrcátko s textem: Seznamte se s osobou, která je odpovědná za vaši bezpečnost

224 × 187 × 100

RB-CSSUV Premium

provedení Standard:

stanice pro čištění brýlí
zásobník chráničů uší

stanice pro výplach očí

224 × 187 × 100

Volně stojící informační tabule
InfoPoint

InfoPoint v provedení Premium.

Místo pro vaše logo Reflexní pruh pro lepší viditelnost

Velmi odolné, průhledné kapsy 
pro ukládání a zobrazování 
dokumentů, jako např. pokyny
týkající se bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a hodnocení rizik

Akrylové zrcátko s textem:
Seznamte se s osobou, 
která je odpovědná za vaši 
bezpečnost 

Stanice pro výplach očí

Prostor pro možné umístění 
hasícího přístroje
(tabule nezahrnuje samotný 
hasící přístoj nebo stojan)

Podstava tabule, která může být připevněna
k zemi nebo ji lze naplnit 70 l vody

Bílá popisovací tabulka
– efektivní způsob, 
jak upozornit na 
důležité informace

Stanice pro  
čištění brýlí

Zásobník 
chráničů uší



         45WWW.3CSYSTEMS.CZ |

Vypouklé zrcadlo 180°

Vypouklé zrcadlo 360°

Vypouklé zrcadlo 90°

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • Ø 60, 80, 100 cm – použití interiér
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • snižuje pravděpodobnost kolize a nehod dopravní          

a manipulační techniky s osobami
 • snadná instalace šroubováním předvrtanými otvory          

nebo zavěšením ke stropu řetězem (360°)
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz pro celkovou vizuální kontrolu         

na nepřehledných místech ve skladech a výrobních provozech
 • provedení Premium – záruka 5 let
 • provedení Economic – záruka 3 roky

Vypouklá zrcadla  90°  |  180°  |  360°
Economic (bez certifikace TÜV)
Premium (s certifikací TÜV)

BEZPEČNOSTNÍ ZRCADLA
VYPOUKLÁ

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK360-60 DP-BM360-60 Ø 600 1,1 16–20 29 
DP-EK360-80 DP-BM360-80 Ø 800 1,5 21–30 35 

— DP-BM360-90 Ø 900 2,3 30–40 37
DP-EK360-100 DP-BM360-100 Ø 1 000 2,8 40–50 38 

— DP-BM360-125 Ø 1 250 4,2 50–60 49

závěsný řetěz – pozink. ocel
DP-EK-CS3095 — 1 000 0,1 — —
DP-EK-CS3097 — 2 500 0,5 — —

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK180-60 DP-BM180-60 Ø 600 0,5 10–15 29
DP-EK180-80 DP-BM180-80 Ø 800 1,0 15–20 35
DP-EK180-100 DP-BM180-100 Ø 1 000 1,3 25–30 38

kód Economic kód Premium rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m) hloubka (cm)
DP-EK90-60 DP-BM90-60 Ø 600 0,3 10–15 34
DP-EK90-80 DP-BM90-80 Ø 800 0,4 15–20 34
DP-EK90-100 DP-BM90-100 Ø 1 000 0,7 25–30 38

WWW

         453C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla |



46             3C SYSTEMS – Vizuální zabezpečení | Zrcadla|

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • použití interiér – záruka 3 roky
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost 
 • poskytují velmi dobrý přehled v prodejnách, skladech    

a výrobních prostorech 
 • zrcadlo je vyrobeno z PMMA a je velmi odolné proti poškození 
 • ve srovnání s jinými typy vizuálního zabezpečení mají naše zrcadla širší 

možnosti nastavení

Průmyslová kontrolní zrcadla Economic

kód rozměr (mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-EF30 Ø 300 0,8 1–4
DP-EF40 Ø 400 0,9 1–5
DP-EF50 Ø 500 1,1 5–7
DP-EF60 Ø 600 1,5 9–15

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • poskytují velmi dobrý přehled na těžko dostupných   

místech
 • odolná proti UV záření a povětrnostním podmínkám
 • snadná instalace
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • zvyšují bezpečnost vjezdů ze soukromých pozemků,   

vnitropodnikových areálů nebo podzemních garáží 
 • větší průměr zrcadla zajišťuje lepší viditelnost
 • zrcadlo je vyrobeno z PMMA a je velmi odolné proti poškození 

Univerzální zrcadla Economic

kód rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-U4060 400 × 600 4.1 9–15 

DP-ED-U6080 600 × 800 6.6 15–22 

DP-ED-U80100 800 × 1 000 10,8 22–27 

DP-ED-U60 Ø 600 4.9 9–15 

DP-ED-U80 Ø 800 7,2 15–22 

upevnění na zeď
DP-ED-UWA upevnění na zeď, 200 1,9 —

Úchyt na kulatý profil umožňuje optimální fixaci zrcadla. Zrcadlo může být umístěno   
v různých úhlech pro každou aplikaci. Držák o Ø 50–85 mm může být nasazen   
přímo na stěnu nebo montážní sloup.

BEZPEČNOSTNÍ ZRCADLA
PRŮMYSLOVÁ, UNIVERZÁLNÍ

WWW

WWW



         47WWW.3CSYSTEMS.CZ |

DOPRAVNÍ, PRŮMYSLOVÁ

Dopravní zrcadla Economic

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz
 • zvyšují bezpečnost ve výrobních a vnitropodnikových areálech 
 • odolná proti UV záření a povětrnostním podmínkám
 • snadná instalace 
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • zrcadlo je možné umístit pod jinými úhly pro individuální   

aplikaci
 • dodáváno s úchytem na kulatý profil

Průmyslová zrcadla Economic

upevnění pro montáž na zeď   
a sloupky Ø 50–85 mm

upevnění na zeď, 20 cm

 • vyrobena z akrylu, o 70% odolnější proti nárazu než sklo
 • vysoce kvalitní zrcadlový odraz odolný proti UV záření     

a povětrnostním vlivům
 • slouží pro zlepšení přehlednosti a bezpečnosti      

na pozemních komunikacích a křižovatkách, pomáhá      
řešit přehlednost komplikovaných dopravních míst

 • snadná instalace
 • použití interiér/exteriér – záruka 3 roky
 • díky robustnímu designu vhodné pro dlouhodobé užití
 • zrcadlo je připevněno pevným silikonem v pevném rámu – zabraňuje vniknutí 

vody a prodlužuje jeho životnost
 • červené odrazky zvyšují viditelnost i za špatných povětrnostních podmínek

WWW

WWW

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-TM4060 červeno-bílá 400 × 600 4.3 9–15
DP-ED-TM6080 červeno-bílá 600 × 800 6.8 15–22
DP-ED-TM80100 červeno-bílá 800 × 1 000 10,9 22–27

DP-ED-TM60 červeno-bílá Ø 600 4.3 9–15
DP-ED-TM80 červeno-bílá Ø 800 6.8 15–22

kód barva rozměr (v/š mm) hmotnost (kg) pozorovací vzdálenost (m)
DP-ED-I4060 žluto-černá 400 × 600 4.3 9–15 
DP-ED-I6080 žluto-černá 600 × 800 6.8 15–22 
DP-ED-I80100 žluto-černá 800 × 1 000 10,9 22–27 

DP-ED-I60 žluto-černá Ø 600 5,0 9–15 
DP-ED-I80 žluto-černá Ø 800 7,5 15–22 

upevnění na zeď
DP-ED-UWA — 200 1,9 —

Více typů bezpečnostních zrcadel bez a s certifikací TÜV na www.3csystems.cz.



48             3C SYSTEMS – Regálové značení|

SKLADY A VÝROBA

Sloupky s plastovým řetězem

MOBILNÍ ZÁBRANY

ZÁBRANY ASAFE nárazuodolné s paměťovým efektem

Zábrany se samonavíjecím pásmem Roztahovací zábrany

Ochrana regálů Ochrana osob Ochrana strojů

Poradíme s výběrem. Navštívíme váš 
provoz.

Zapůjčíme vzorek 
zdarma.

Nabídneme 
výhodnou cenu.

Dodáme včetně 
instalace.

Jsme partnerem 
pro dlouhodobou 

spolupráci.

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

OCHRANA STĚN

Economic z recyklované gumy Okopové desky ForkGuard



         49WWW.3CSYSTEMS.CZ |

ZÁBRANY NA PARKOVIŠTĚ

ZÁBRANY A OCHRANA PROTI PÁDU

ZNAČENÍ A BEZPEČNOST PODLAH

Střešní mobilní zábrany Střešní zábrany pro kolektivní ochranu Bezpečnostní branky

Samolepící značení a nátěry Podlahové dlaždice Termoplastické značení na asfalt 
a beton

Dopravní kužely Plastová svodidla Dorazy pneu

Slim PVC 65 na zateplené fasády CornerGuard FlexiShieldEconomic z recyklované gumy

OCHRANA ROHŮ



50             3C SYSTEMS |

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ OCHRANY ZDRAVÍ A MAJETKU
sklady a logistika | průmyslová výroba | stavba a údržba | cesty a parkoviště

občanské stavby | prodejny a obchodní centra

mobil cz: +420 602 665 001
mobil sk: +421 948 049 158

e-mail: prodej@3csystems.eu

3C SYSTEMS s.r.o.
Lidická 1262, 765 02 Otrokovice

Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun  
Czech Republic

W W W . 3 C S Y S T E M S . E U

b a r r i e r s  &  p r o t e c t i o n

L o g i s t i c s ,  H S E  &  M a i n t e n a n c e


